檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

康寧學校財團法人康寧大學　函

地址：台北市內湖區康寧路三段75巷137號

聯絡人：廖珮

聯絡電話：02-2632-1181

傳真電話：566

電子信箱：petty970993@ukn.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：康大商資院字第1070008366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件一參賽辦法008366.pdf、附件三報名表008366.pdf、附件二郵寄文件封面0

08366.pdf、附件四未侵犯著作權切結書008366.pdf)

主旨：本校應用外語科及外語中心於107-1學期辦理「107學年北

區國高中英語說故事錄音比賽」，歡迎全國北區國高中職

之學生報名參與，並敬請各校協助公告周知。

說明：

一、為提升學生英語學習興趣，強化英語口說及表達能力，培

養團隊合作精神，並加強區域校際合作關係，相互觀摩學

習，特舉辦本比賽。歡迎各校學生踴躍參與。

二、比賽內容：請詳閱參賽辦法。

三、報名日期：參賽作品 必須於 107 年11月12日前(郵戳為

憑)以掛號郵寄至主辦單位(本校應用外語科/外語中心)。

四、報名及郵寄地址：114 台北市內湖區康寧路三段75巷137

號。「康寧大學台北校區應用外語科/外語中心」。

五、收件內容：1.紙本作品;2.本辦法附件中的「報名表」；3

.「未侵犯著作權切結書」4.「作品光碟」各 一份。

六、聯絡方式：聯絡電話: 02-2632-1181分機566 饒安屏助教

　yaobj@ukn.edu.tw；分機561 廖珮助教petty970993@

0

1070006614

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/11 15:28

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共5頁

裝

訂

線

ukn.edu.tw。

附件一：107學年北區國高中職英語說故事比賽【參賽辦法】

附件二：107學年北區國高中職英語說故事比賽【郵寄文件封

面】

附件三：107學年北區國高中職英語說故事比賽【報名表】

附件四：107學年北區國高中職英語說故事比賽【未侵犯著作

權切結書】

正本：臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北

市立忠孝國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立

興福國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立永吉

國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立濱江國民

中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立塯公國民中學

、臺北市立石牌國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺

北市立大安國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市

立民族國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立雙

園國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立新興國

民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中

學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、

臺北市立士林國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北

市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立

中山國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立福安

國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立景興國民

中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學

、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺

北市立重慶國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市

立關渡國民中學、臺北市立龍門國民中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺

北市立大同高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市

立內湖高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立百

齡高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立明倫高

級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立啟明學校、

臺北市立啟智學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立復興高級中學、臺北市立華江

高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立麗山高級

中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立成功高級

中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立景美女子

高級中學、臺北市私立立人高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立中崙高

級中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立金甌

女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北

市私立中興高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立文德女子高級

中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立景文高

級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立東山

0

33

第3頁，共5頁

裝

訂

線

高級中學、臺北市私立華興高級中學、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私

立薇閣高級中學、臺北市私立十信高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德

高級中等學校、臺北市立育成高級中學、國立政治大學附屬高級中學、臺北市立

文山特殊教育學校、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市私立大同高級中學、

臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立內

湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農

職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立南港高級工業職業學

校、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市

私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市私

立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立喬治高級

工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立開南高級商工職

業學校、基隆市立明德國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立中正國民中

學、基隆市立成功國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立正濱國民中學、

基隆市立建德國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆

市立碇內國民中學、基隆市立百福國民中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆

特殊教育學校、國立基隆高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔

仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市

立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、國立基隆高

級海事職業學校、國立基隆高級商工職業學校、基隆市私立光隆高級家事商業職

業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、新北市立文山國民中學、新北

市立新莊國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立

鶯歌國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立明志

國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立永和國民

中學、新北市立土城國民中學、新北市立坪林國民中學、新北市立烏來國民中小

學、新北市立泰山國民中學、新北市立五股國民中學、新北市立八里國民中學、

新北市立石門國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北

市立林口國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立

積穗國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立江翠

國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立漳和國民

中學、新北市立福和國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立福營國民中學

、新北市立深坑國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立中正國民中學、新

北市立溪崑國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立義學國民中學、新北市

立正德國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立三

和國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立光復高級中學、新北市立大觀國

民中學、新北市立二重國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立樟樹國民中

學、新北市立崇林國民中學、新北市立新北高級中學、新北市立中和高級中學、

新北市立新北特殊教育學校、新北市立板橋高級中學、新北市立泰山高級中學、

國立華僑高級中等學校、新北市立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、時雨

學校財團法人新北市私立時雨高級中學、新北市私立淡江高級中學、金陵學校財

團法人新北市金陵女子高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆

毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、崇

義學校財團法人新北市崇義高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中

學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、格致學校財團法人新北市私立

格致高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中學、天主教崇

光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁

高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立及人高級中學、辭修學校財團

0

33

第4頁，共5頁

裝

訂

線

法人新北市私立辭修高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立樹林高級中學

、新北市立明德高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立三民高級中學、新

北市立雙溪高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市

立海山高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立安

康高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立三重高級中學、康橋學校財團法

人新北市康橋高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北

市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高

級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業

學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學

校、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事

商業職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北

市智光高級商工職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能

仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職

業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立中華商業海事職業

學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立內壢高級中學、國立武陵高級中學

、國立桃園高級中學、國立桃園啟智學校、國立陽明高級中學、國立楊梅高級中

學、國立龍潭高級中學、桃園市立南崁高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興

高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私

立復旦高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、光啟學

校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣私立大華高級中學、桃園縣育達高級中

學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清華高級中學、桃

園縣至善高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立永

豐高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立壽

山高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立中壢高級家事商業職業學校、國立中

壢高級商業職業學校、國立桃園高級農工職業學校、桃園縣私立成功高級工商職

業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校

、桃園市立龜山國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃

園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市

立內壢國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立楊

梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立新屋國

民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立介壽國民中

學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學、

桃園市立興南國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園

市立瑞原國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立

山腳國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興

國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立平興國民

中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立福豐國民中學

、桃園市立東安國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃

園市立武漢國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園

市立會稽國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立

經國國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立仁和

國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立大崗國民

中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立青埔國民中學

、桃園市立南崁國民中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學附設國中部、

有得學校財團法人桃園市有得國民中小學

副本：應用外語科、外語中心、商業資訊學院 2018-09-11
15:09:26

0

33

第5頁，共5頁

裝

訂

線

代理校長 李惠玲